SERV. DETERMINAZIONE DIRIG,
TRASMESSA UFE, A

CITTA L

e RAGIONER,, .
i 5
LISTRUTTOREREDIRETTIVO 5 MAR 2003
{Frangdsta Tuming)
: £ 2RO oW

CITTA' DI

SETTORE

Vv

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N IDVORDINE GGGETTO: Rinnovo concessiong suolo comunale pe% installazione di chiosco di Marinz di
@ @ ? Ragusa Via Citelli ¢ agg.io canone,

DATA
1.0 MAg, 2003

N.SETTORE 52

22/@3/@

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
BIL. 2¢0% CAP.4 8 IMP. T, 0,4 A. P>

FUNZ. SERV, INTERV.

L. RAGIONIERE

.
L'anno duermlatre, il giomo g-Lu del mese di floveo
nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Cascone,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:




R IR R e D

w7 A R R R e

Premesso che con deliberazione della M 1435 del [8/12/2001, modificata con
deliberazione n.370 del 07.05.2002 sono stati concessi, al sig.Boceadifuoco Giuseppe, ma.25,00 di
suolo comunale sito in Marina di Ragusa Via Cltelli, per Uinsmallazione di un chiosco per la vendita
di gelati bibite e panini. per la durata di anni une decorrenti dal 3.01.2002 ¢ fino al 02.01.2003 con
i canone annuo di €.808,34 sogeetto a rivalutazione secondo le variazione deghi indici istal

In esecuzione delle succitate deliberaziond sono stati stipulatl 1| contratti n.29446 del
12012007 e n.29479 di rep.05.06.2002, mediante 1 quali & stato convenuto tra Ualtro che la
concessione siointende rinnovata di anno in anno, in mancanza di disdetta, da comunicare all’altra
parte almeno tre mesi prima di ognl scadenza, e sempre previa adozione di formale provvedimento
al riguardo e salve ["esercizio della facolta di revoca in ogni momento da parte del Cormune;

Che ¢on istanza defl’08.01.2005 n.953 di prot. il concessionario ha chiesto il rinnovo deila
concessione di che frattasi.

A seguito delle disposizioni contenute nell’art.9 della legge 537/93 il canone di concessione
del chioseo di che wratiasi va sottoposto ad aggiomamento istat;

Acceriato che Uindice Istat relative al mese di dicembre 2002 — dicembre 2001 & pari al
2.7% e che aumento del canone ammonta ¢ €.21,83 pari alla predetia variazione sul canone annuo
di €.808,34;

Tutto ¢1d premesso:
Visto Tart.33, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione deglt uffict e del servizi
comunali;

Diare atto che Vadozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa
DETERMINA

1} Rinnovare al sig.Boccadifuoco Giuseppe per il periodo di anni uno decorrent dal
03.01.2003 e fino al 02.01.2004 la concessione di mqg.25.00 di suolo comunale sito 1n
Marina di Ragusa per mantenervi un chiosco per la vendita di gelati bibite e panini, alle
medesime condiziont di cui al contratto n.29446 di rep. del 18.01.2002 e n.29479 di rep. del
05.06.2002 ¢ con il canone soggetto a rivalutazione annua secondo le variazioni degli indici
istat.;

) Aggiornare a partire dal 03 gennaio 2003 il canone annuo relativo alla concessione di cul
sopra nella misura di €.830,17 risultante del seguente calcolo:

€.808.34 x 2,7% = €.21,83 + £.808,34= £.830,17

3} Dare atto che il concessionario ha pagato per 'anno 2003 il canone di concessione nella
misura di €.808,34 giusta bollettino di c¢/c postale n.52 di €323.29 e n.53 di €.484.95

dell’08.01.2003, mentre 'aumento verrd versato non appena sara approvaio 1l presente
provvedimento.



[

43 §n¢:am§§a§éwia somma alla risorsa 5530 Cap. 60 “Tassa per occupazione spazi ed aree
bbliche” Bilancio 2003 i ' -

P cio 2003 (82€. 1165 )y ) Tobdh del Dpvmus

%) %“’L%m,‘:ﬁim zzab@ sefle %Mﬂé Ne TR L B - & GYnik

Ragusa,

Ao e !

CRETTORE
Ghipint)

1L DIRIGENTE :
{(Dott.ssa

al Sindacs ed al Segrecarlicz-Generz.z, i




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita c&ﬁtahilveaﬁ, 53, co. | della legge 142/90.

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertyed finanziaria.

LEBFRAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,....4 5#5. -

__ILMESSO COMUNALE

o S

AT S W MCN L R

il sottoscritto Messo comunale atiesta il compimentg del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ... 4. ﬁ/@ﬁ al .2 3{@.? ............ .

Ragusa,...dd [ 3/ed .




